
Servidor Matrícula/

Cadastro

Função/Cargo Quant. Valor

Unitário R$

Valor Total

R$

Artur Salvador Cadastro: 328022 Gerente de Divisão – Engenheiro Eletricista 05 e ½ 1 – R$ 150,00

½ – R$ 75,00

R$ 825,00

Eronildo Gomes dos Santos Cadastro:

583783

Engenheiro Civil 05 e ½ 1 – R$ 150,00

½ – R$ 75,00

R$ 825,00

Marcus Fellipo Gomes Leal Cadastro:

248931

Secretário-Executivo de Gabinete 05 e ½ 1 – R$ 150,00

½ – R$ 75,00

R$ 825,00

Mateus Julio Cardoso Cadastro:

324236

Assessor Especial – Engenheiro Civil 05 e ½ 1 – R$ 150,00

½ – R$ 75,00

R$ 825,00

Rafael Brito Barros Pereira Cadastro:

328006

Diretor de Departamento – Arquiteto 05 e ½ 1 – R$ 150,00

½ – R$ 75,00

R$ 825,00

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC 
PORTARIA 030/SEMESC

Portaria n.º 030 DEADM/GAB/SEMESC/2020
 
A Secretaria Municipal, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar n° 099 e 163 e tendo em vista o que
consta no processo n° 23.00051-000/2020.
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR E CONCEDER, 5 (cinco) diárias e ½ conforme art. 11 do Decreto 14.365 de 22.12.2016, a fim de custear despesas no período de
05.10.2020 a 09.10.2020, aos Distritos Nova Califórnia, Nova Mutum e Jaci Paraná, por meio de transporte terrestre, com a finalidade de Vistoria
‘in loco’, a respeito das irregularidades apontadas pelo TCE em obras de Compensação da JIRAU.
 

 
Publique – se e Registre-se
 
Porto Velho/RO. 22 de Setembro de 2020
 
EUDES ANDRADE DE BARROS
Secretário Municipal Adjunto de Resoluções Estratégica de Convênio e Contratos – SEMESC

Publicado por:
Matheus Machado de Oliveira

Código Identificador:CA03FB69

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 24/09/2020. Edição 2804 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


